



HELGELANDSKYSTEN

Værnes – Namsos - Brønnøysund – Vega – Sandnessjøen
Lovund - Træna – Glomfjord – Kjerringøy - Bodø

25. – 31. juli 2025



Dette er en helt spesiell reise som alle våre venner fra både Stavanger, Bergen, Oslo og Trøndelag trygt og lettvent kan delta på. Det er et uhyre populært reisemål som mange fra både inn- og utland ønsker å oppleve. Vi er midt i den beste ferietid med midnattssol i den nordligste delen og ellers fenomenet «den blå timen» eller «nordnorske netter», med nok lys til å være utendørs uten kunstig belysning. Det er meget stor pågang på hotellene – så meld deg raskt!



PRIS PER PERSON

NOK 19 995

i delt dobbeltrom hvis 30 personer deltar. Skulle det bli 25 personer kr 21 995 og vi kjører også turen hvis bare 15 deltar og i så tilfelle må prisen bli kr 22 135

Enkeltromstillegg: 3950,-

TUREN INKLUDERER:

- * Flyturen fra Oslo til Værnes og retur fra Bodø til Oslo med gode forbindelser til Bergen og Stavanger.
- * Transport med komfortabel turbuss under hele turen
- * Hurtigbåt transporter
- * Fergeoverfarer i henhold til programmet.
- * 6 overnattinger på gode hotel med frokost
- * 6 middager og 6 lunsjer med kaffe/te
- * Omvisning på Hildurs Urterarium i Brønnøysund
- * Besøk på den spektakulære blomsterbutikken Etcetera Botaniske Utskeielser
- * Besøk på Unesco bevarte Verdensarvsenter på Vega
- * Inngang på Petter Dass museet
- * Inngang på Træna museum
- * Inngang på handelsstedet Kjerringøy
- * Lokale guider og
- * Reiseleder fra Travel and Learn

Travel and Learn er medlem av reisegarantifondet



National Geographic har kåret det til en av verdens vakreste turer. UNESCO har gitt den unike kystkulturen verdensarvstatus. DNT kåret den til Norges Vakreste Kystperle. Har du ikke oppdaget Helgelandskysten enda?

Dag 1: FREDAG 25. JULI Oslo, Bergen, Stavanger – Namsos M

Vi flyr fra Oslo, Bergen og Stavanger til Trondheim, Værnes Flystasjon. Her plukker vi opp våre venner i Trøndelag og starter første strekning på Helgelandskysten mot Namsos. Etter innsjekking på sentralt hotell hygger vi oss med en velkomstmiddag.

Dag 2: LØRDAG 26. JULI Namsos - Brønnøysund F, L, M

Vår første ferge langs Helgelandskysten tar oss fra Lund til Hofles. Dagens andre ferge tar oss fra Holm til Vennesund. Vi skal nå få en omvisning og lunsj på Hildurs Urterarium. Etter lunsjen skal vi til et av høydepunktene, Torghatten, som er eventyrfjellet med hull tvers gjennom. Det er 35 meter høyt på det høyeste, og ble ifølge sagnet laget av en pil Hestmannen skjøt gjennom hatten til trollkongen Skarsfjellgubben. I realiteten ble det nok gravd ut av is og vann under istiden, men turen gjennom er et lite eventyr uansett. Den er enkel nok til at både barn og besteforeldre klarer den. Innsjekking på vårt hotell i Brønnøysund med middag og overnatting.

Dag 3: SØNDAG 27. JULI Vega – Lovund F, L, M

Dagens første ferge tar oss til Igerøy og så venter Verdensarvsenteret på Vega oss til både omvisning og lunsj. Vega er et unikt øysamfunn og Verdensarvsenteret gir oss en opplevelse for å forstå hvorfor dette området er anerkjent som en del av UNESCOs verdensarv. Herfra tar en ny ferge oss først til Tjøtta og så videre til Sandnessjøen der vi tar hurtigbåt ut til øya Lovund. Vel fremme på vil vi få litt tid før det er middagsservert på Lovund hotell.



IKKE INKLUDERT:

Tilslutning fra Bergen eller Stavanger kr 2 586

TA KONTAKT for rutetider!

- * drikke til måltidene
- * Tips til bussjåfører, hoteller, restauranter og lokale guider
- * **Flyskatter kr 1 420**

**Påmelding innen
1. april 2025!**

Betalings og avbestillingsbetingelser:

Ved påmelding påløper betaling av hele reisen da det er så pass kort tid til avreise.

Avbestilles turen fra 150 - 121 dager før avreisedato, kreves et gebyr på kr 2 500,-. Avbestilles turen fra 120 - 91 d før avreisedato, kreves et gebyr

tilsvarende innbetalt depositum.

Avbestilles turen fra 90 - 61 dager før avreisedato, vil det kreves 50 % av turprisen.

Avbestilles turen 60 dager eller mindre før avreisedato, eller ved manglende fremmøte på avreisedagen, vil 100 % av turprisen kreves inn. Det samme gjelder dersom man mangler nødvendige papirer for å delta på hele reisen. Be eventuelt om å få tilsendt våre "standard reisevilkår og avbestillings regler i sin helhet"

Helgeland byr på et unikt landskap med over 6000 øyer, skjær og holmer. Her veksler dramatisk fjellandskap og rolige kystområder om hverandre, noe som gir utrolig fantastiske fotomuligheter og naturopplevelser. Træna, en liten isolert kommune i Nordland, med en befolkning på ca 350 personer. Hvert år arrangerer de Trænafestivalen, en musikalsk begivenhet som tiltrekker seg artister og besøkende fra hele landet. På Lovund venter et naturparadis for fugleelskere, særlig berømt for sin koloni av lundefugl.



Dag 4: MANDAG 28. JULI Lovund - Træna - Sandnessjøen F, L, M

Etter frokost tar vi en tur langs den såkalte Dronningrunden, før vi drar med hurtigbåten ut til Træna 12.33 – 13.00. På Træna besøker vi det lille, men innholdsrike museet med fine utstillinger. Lunsjen inntas på Havfolkets Hus, før vi går bort til Petter Dass Kapellet. Denne strekningen er på rundt 1 km, med litt stigning siste del. De karakteristiske fjellene på Træna, som også omfavner øya Sanna, er kun en 5-minutters båttur unna. Etter å ha besøkt hovedøya skal vi returnerer med hurtigbåt til Sandnessjøen der vi tar inn på hotellet De Syv Søstre for middag og overnatting i 2 netter.

Dag 5: TIRSDAG 29. JULI Sandnessjøen F, L, M

Vi starter dagen med besøk på Petter Dass-museet på Alstahaug for omvisning. Vi tar ferge fra Søvik ut til vakre Herøy der vi først besøker den spektakulære blomsterbutikken Etcetera Botaniske Utskeielser m.m. Neste stopp blir å få servert en nydelig fiskesuppe på idylliske Augustbryggo. Vi skal videre over til naboøya Dønna med sin spesielt flotte utsikt mot De Syv Søstre i øst, Dønnamannen i nord og Lovund i vest. På nordspissen av Dønna besøker vi Dønnes før vi kjører vi opp til Dønnesfjellet hvor vi kan nyte utsikten over den fantastiske skjærgården. Dagens rundtur avslutter vi med ferge fra Bjørn tilbake til Sandnessjøen og hotellet Syv Søstre, hvor vi også nyter kveldens middag.

Dag 6: ONSDAG 30. JULI Sandnessjøen – Glomfjord F, L, M

Dagens etappe fra Sandnessjøen til Glomfjord byr på en stille, naturskjønn opplevelse. Selv om området er øde og med sparsom bebyggelse, får du nyte et dramatisk kyst landskap, fjorder og fjell. De tre fergestrekningene gir en ekstra dimensjon til reisen – korte pauser med utsikt over det åpne hav og en autentisk smak av kystlivet.

Vi starter med den første fergen fra Levang over til Nesna, så en ny landetappe før vår lunsj på Polar Camp. Vår neste ferge tar oss fra Kilboghamn, der vi får nesten en times seilas over til Jektvik. Den tredje og siste fergen tar oss bare 10 minutter fra Ågskardet til Forøy før vi setter kursen mot dagens endepunkt på Glomfjord Hotell. Vi beregner å være framme i god tid for overnatting og middag.

Dag 7: TORSDAG 31. JULI Glomfjord – Bodø – Oslo F, L

Vi skal ha enda en dag langs den særdeles vakre Helgelandskysten. Nå blir det lunsj på Saltstraumen. Her er verdens sterkeste tidevannsstrøm, der opptil 400 millioner kubikkmeter vann presses gjennom det smale sundet på bare seks timer. Strømmen kan nå hastigheter på opptil 41 km/t og skaper imponerende virvelstrømmer på opptil 10 meter i diameter. Vi skal avslutte vår lange reise med et besøk på Kjerringøy, et velbevart handelssted fra 1800-tallet. Besøket her gir et unikt innblikk i hvordan livet var i Nordland på denne tiden, med autentiske bygninger og historiske utstillinger. Kjerringøy har vært inspirasjon for flere av Knut Hamsuns romaner.

Fra Bodø flyplass blir det retur både til Trondheim, Oslo, Bergen og Stavanger.

PÅ DENNE REISEN KAN DU STARTE OGSÅ FRA VÆRNES FLYPLASS – SE EGEN BROSJYRE FOR DE SOM KOMMER SEG SELV TIL VÆRNES. DET ER SELVSAGT OGSÅ MULIG ELLERS Å FÅ GODE TILSLUTNINGER FRA BÅDE UT- OG INNLAND.



PÅMELDING på mail til: [post @ travelandlearn.no](mailto:post@travelandlearn.no) eller på tel: 47 89 60 60

Påmelding innen 1. APRIL 2025